
 

SBAB erbjuder bolån och sparande via Internet och telefon samt kreditgivning till företag. SBAB:s 
uppdrag är att med lönsamhet bidra till ökad konkurrens på den svenska bolånemarknaden. SBAB 
har en total marknadsandel om 10,6 % (2006-12-31). För mer information, besök oss på 
www.sbab.se 
 

 

Pressmeddelande 2007-05-14 
 

SBAB erbjuder kostnadsfri prisstatistik för bostäder 
 
SBAB erbjuder konsumenter möjlighet att kostnadsfritt följa prisläget och prisut-
vecklingen på bostadsrätter och villor i Stockholm, Göteborg och Malmö. 
- En köpare kan på ett enkelt sätt via vår webbplats få detaljerad information om  
de 100 senaste sålda villorna samt jämföra prisbilden och prisutvecklingen på 
bostadsrätter mellan olika stadsdelar , säger Lena Hedlund, kommunikationsdi-
rektör SBAB.  
 
 
SBAB:s Storstadsguide är en kostnadsfri webbaserad karttjänst som funnits sedan  
hösten 2006. Tjänsten vänder sig till konsumenter som vill veta mer om bostadspriser 
eller är med i budgivningar. I Storstadsguiden är alla bostadsrätter i Stockholm, Göte-
borg och Malmö indelade i mindre prisområden. För varje prisområde presenteras ett 
genomsnittspris per kvadratmeter.  Tjänsten har nu vidareutvecklats till att inkludera 
prishistorik för bostadsrätter och villor samt information om de 100 senaste sålda villorna 
i Stockholm-, Malmö- och Göteborgsregionen.  
  
 
- Storstadsguiden är en populär tjänst, vi har sedan lanseringen hösten 2006 haft över 
80 000 användare. Det beror på att statistiken presenteras på ett lätthanterligt sätt och 
att användaren snabbt och enkelt får information om prisläget i ett specifikt område, sä-
ger Lena Hedlund, kommunikationsdirektör SBAB. 
 
Prisstatistiken som presenteras i Storstadsguiden tas fram och bearbetas av Ljungquist 
Information. 
 
Storstadsguiden finns tillgänglig från den 14 maj på www.sbab.se 
  
 
För mer information, kontakta: 
 
Lena Hedlund, kommunikationsdirektör SBAB 
Tfn: 08-614 38 49  
Mobil: 0708 - 58 07 25  
E-post: lena.hedlund@sbab.se 
 
 
Karin Strand, pressansvarig SBAB 
Tfn: 08-614 38 13                      
Mobil:0705-54 38 13 
E-post: karin.strand@sbab.se 
 
 


